
ADMINISTRACIÓN LOCAL
AYUNTAMIENTOS

AYUNTAMIENTO DE JACA
2773 

ANUNCIO

 
Mediante Resolución de la Alcaldía núm. 2021-1879, de fecha 16/06/2021, se aprueba la
lista definitiva se designa el Tribunal Calificador y se cita a los aspirantes al proceso
selectivo para la cobertura de una plaza de Delineante de la plantilla de personal
funcionario, cuyo texto íntegro es el siguiente:
 
“De conformidad con lo previsto en las bases de la Convocatoria efectuada por este
Ayuntamiento publicada en el Boletín Oficial de la Provincia de Huesca num.29, el 15 de
enero de 2021, B.O.A. num. 45, de fecha 2 de marzo de 2021, y extracto de la convocatoria
en el BOE num. 63, de 15 de marzo de 2021, para la cobertura de una plaza de Delineante
de la plantilla de personal funcionario del Ayuntamiento de Jaca, esta Alcaldía de acuerdo
con lo dispuesto en la Ley 7/99, de 9 de abril, de Administración Local de Aragón,
RESUELVE:
 
PRIMERO: Aprobar la lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos al proceso
selectivo convocado por este Ayuntamiento para la cobertura de una plaza de Delineante de
la plantilla de personal funcionario de este Ayuntamiento, integrada por los siguientes
aspirantes:
 
ADMITIDOS.
ACIN GABARRE, RUBEN
ALBERO ORDAS, MARIA JOSE
BORRUEL GIMENEZ, FERNANDO
CABRERO AVIÓ, JOSUÉ
GENERELO VALDOVINOS, LUIS
GOMEZ BAGUE,JAVIER
GONZALO MARTIN, IRENE
GUERRERO SANCHEZ, FRANCISCO JAVIER
JIMENEZ HERRERA, DAVID
LOPEZ ESTAUN, RAMIRO
MATEOS AUSIN, OMAR
MONGAY GRACIA, AZUCENA
MOTA CAMPAYO, JESUS                  
ORENSANZ JAVIERRE, LAURA
PELANDREU FACUNDO, ANA CRISTINA
RODRIGUEZ LOPEZ, JONAS
VALLE MUÑO, MONTSERRAT
VIGARA RAMOS, JOSE LUIS
 
EXCLUIDOS.                                                           CAUSA                                                 
JORGE GARCIA, PATRICIA                  No aporta DNI ni justificante pago de tasas.
 
 
SEGUNDO: Designar el Tribunal calificador del proceso selectivo para la cobertura de una
plaza de Delineante  que lo integrarán las siguientes personas:
 
- PRESIDENTE:  D. PATRICIA MARTIN MONTANER, Jefa del Servicio de Obras y
Servicios como titular y  D. JUAN JOSE FERNANDEZ GASTON, Jefe de la Sección de
Parques y Jardines  como suplente, ambos funcionarios del Ayuntamiento de Jaca.

Boletín Oficial de la Provincia de Huesca21 Junio 2021 Nº 116

6306 CSVF21YCKW9VUHOANBOP



 
-VOCALES:
 
- D. TOMAS GIBANEL MIR como titular y D. ALFREDO LAGUNA ASIN como suplente ,
ambos Arquitectos técnicos  de la Diputación Provincial de Huesca.
 
-  D. CESAR AUGUSTO EZQUERRA HIJOS como titular y Dª M.ª ROSARIO OTAL
FERRER ambos funcionarios del Gobierno de Aragón.
 
-D. FRANCISCO JAVIER MORENO  ALLUE como titular y Dª. TERESA SOS ABADIA como
suplente ambos funcionarios del Ayuntamiento de Jaca.
 
-D. JOSE LUIS BARTOLOME NAVARRO, Jefe del servicio Urbanismo y medio ambiente a
como titular y D ª ARANZAZU CALVO GONZALEZ, Secretaria general  como suplente,
ambos funcionarios del Ayuntamiento de Jaca que actuarán como Secretarios del Tribunal.
 
TERCERO: Los miembros del Tribunal podrán, en su caso ser recusados en el plazo de 15
días siguientes al de la publicación de esta Resolución en el Boletín Oficial de la Provincia
de Huesca.
 
CUARTO: Citar a los aspirantes para la realización del primer ejercicio de la convocatoria
en el Palacio de Congresos de Jaca a las 10 hs, el día 15 de JULIO de 2021, mediante
publicación de la presente Resolución en el Boletín Oficial de la Provincia de Huesca y en el
Tablón de edictos del Ayuntamiento de Jaca, e indicar que deberán ir provistos del DNI.”
 
Jaca, 17 de junio de 2021. El Alcalde, Juan Manuel Ramón Ipas.

Boletín Oficial de la Provincia de Huesca21 Junio 2021 Nº 116

6307 CSVF21YCKW9VUHOANBOP

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-06-18T15:18:36+0200
	Procesos automatizados de firma electrónica de la Diputación Provincial de Huesca




